

**Advokatanpartsselskabet JCDW**

**Ryesgade 31, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**2016**

---

**CVR-nr. 26 32 41 81**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2017.

---

Jørgen Christian Dan-Weibel  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegnin
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Advokatanpartsselskabet JCDW  
Ryesgade 31  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 26 32 41 81  
Stiftet: 14. november 2001  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
16. regnskabsår

### Direktion

Jørgen Christian Dan-Weibel

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive advokatvirksomhed samt investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -77 t.kr. mod -619 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i år udtrådt af Sagførerne Advokatinteressentskab. Selskabet har ligeledes afhændet kapitalandele i Møllegårdssvej 1 af 2011 APS.

Der drives nu advokatvirksomhed i kontorfællesskab med Advokaterne Sankt Knuds Torv.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>261.213</b>	<b>-31.607</b>
1 Personaleomkostninger	-362.667	-605.413
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-97.956	-21.355
<b>Driftsresultat</b>	<b>-199.410</b>	<b>-658.375</b>
Andre finansielle indtægter	48.450	55.428
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	108.969	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.240	-40.083
<b>Resultat før skat</b>	<b>-77.231</b>	<b>-643.030</b>
3 Skat af årets resultat	0	24.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-77.231</b>	<b>-619.030</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-77.231	-619.030
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-77.231</b>	<b>-619.030</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	60.859
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>60.859</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	37.097
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>37.097</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	56.923
Andre tilgodehavender	0	595.340
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>652.263</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>750.219</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	230.450	0
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.256.300	0
Udskudte skatteaktiver	6.000	6.000
Tilgodehavende selskabsskat	869	25.780
Andre tilgodehavender	32.107	33.008
Tilgodehavender i alt	<u>1.525.726</u>	<u>64.788</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	290.766	334.364
Værdipapirer i alt	<u>290.766</u>	<u>334.364</u>
Likvide beholdninger	4.461	510
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.820.953</u></b>	<b><u>399.662</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.820.953</u></b>	<b><u>1.149.881</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	413.977	491.207
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>538.977</u></b>	<b><u>616.207</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	0	86.695
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>86.695</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	418.009	375.538
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.166	21.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	31.801	26.998
Anden gæld	796.000	23.318
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.281.976	446.979
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.281.976</u></b>	<b><u>446.979</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.820.953</u></b>	<b><u>1.149.881</u></b>

**7 Eventualposter**

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	350.096	583.489
Andre omkostninger til social sikring	2.843	4.153
Personaleomkostninger i øvrigt	9.728	17.771
	<b><u>362.667</u></b>	<b><u>605.413</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	35.240	40.083
	<b><u>35.240</u></b>	<b><u>40.083</u></b>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	-24.000
	<b><u>0</u></b>	<b><u>-24.000</u></b>
 <b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	1.256.300	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>1.256.300</u></b>	<b><u>0</u></b>
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	1.256.300	0
	<b><u>1.256.300</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	491.208	1.110.237
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-77.231</u>	<u>-619.030</u>
	<b><u>413.977</u></b>	<b><u>491.207</u></b>

## 7. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 157.